
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2021 

Burmistrza Łobżenicy 
z  dnia 04 sierpień 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2021 r. poz. 1372) oraz art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z poźn. zm.), Burmistrz Łobżenicy 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. „Realizacja robót budowlanych na terenie gminy Łobżenica  

1) Część nr 1 – „Przebudowa drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni 

gruntu na działkach zlokalizowanych w obrębie budynku OSP w Łobżenicy” 

2) Część nr 2 – „ Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P” 

 powołuję komisję przetargową w składzie:  

1. Józef Lewandowski – Przewodniczący Komisji 

2. Justyna Główczewska – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Dorota Kłodawska Dargacz – Sekretarz 

4. Joanna Jarmołowicz - Członek Komisji 

5. Jonasz Sikorski – Członek Komisji  

 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łobżenica. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


